22.1. As exigências de habilitação jurídica e de regularidade fiscal e trabalhista são as usuais 
para a generalidade dos objetos, conforme disciplinado no edital. 

22.2. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

22.2.1. Valor Global: R$ 96.173,50 (noventa e seis mil, cento e setenta e três reais e cinquenta 
centavos). 

22.3. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global do item . 

22.4. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

23.1. O custo estimado da contratação é de R$ 96.173,50